会員入会申込書

公益社団法人　全国中学校産業教育教材振興協会　御中

　貴協会の趣旨に賛同し、会費を納入し、会員として下記のとおり入会申し込みいた
します。

１．会員区分　　　　　一般会員（12，000円）　　　　　　メーカ会員（24，000円）

２．申込者

　　郵便番号　〒

　　住　　　所

　　社　　　名

　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　電　　　話

　　F　　A　　X

　　担当者氏名

　　担当者電話

　　担当者メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　＠

平成　　　　　　年　　　　　月　　　　日

ふりがな

ふりがな